Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na
Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007,
torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇO de areia e tijolos referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº 205/2017 com
vigência de 21/11/2017 A  20/11/2018 conforme segue:

ATA SRP Nº 1006/2017

EMPRESA DETENTORA: JOAO PEDRO DUCATI - ME

CNPJ Nº 27.235.261/0001-47

ATA SRP Nº 1007/2017

EMPRESA DETENTORA: LOTICI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ Nº 17.515.864/0001-49

ATA SRP Nº 1008/2017

EMPRESA DETENTORA: PERFURBEL PERFURACOES BELTRAO LTDA

CNPJ Nº 01.256.805/0001-63

Lote Item Código Descrição  Marca  Unidade Quantidade Preço unitário
R$

02 2 58747 TIJOLO CERÂMICO DE PRIMEIRA
QUALIDADE, COM 06 FUROS,
DIMENSÕES  9X14X24CM

PRUDENTOPOLIS Milheiro 225,00 505,00

03 2 58747 TIJOLO CERÂMICO DE PRIMEIRA
QUALIDADE, COM 06 FUROS,
DIMENSÕES  9X14X24CM

PRUDENTOPOLIS Milheiro 75,00 505,00

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço unitário
R$

01 1 58749 TIJOLO MACIÇO 10X05X20CM   CERAMICA
CELSO

Milheiro 10,00 872,00

02 3 58748 TIJOLO CERÂMICO DE PRIMEIRA
QUALIDADE, COM 08 FUROS,
DIMENSÕES  11,5X19X24CM.

BELA VISTA Milheiro 225,00 819,00

03 3 58748 TIJOLO CERÂMICO DE PRIMEIRA
QUALIDADE, COM 08 FUROS,
DIMENSÕES  11,5X19X24CM.

BELA VISTA Milheiro 75,00 819,00

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço unitário
R$

02 1 58746 AREIA MÉDIA LAVADA ISENTA DE
IMPUREZAS, USADA EM ARGAMASSA
PARA  ALVENARIA, EMBOÇO, MASSA
ÚNICA E REVESTIMENTO PARA
REGULARIZAÇÃO DE PISO.

OS MATERIAIS FORNECIDOS DEVERÃO
SEGUIR A CLASSIFICAÇÃO QUANTO A
GRANULOMETRIA CONFORME

MOTTER M3 1.500,00 94,00

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

Francisco Beltrão, 21 de novembro de 2017

   CIDNEY BARBIERO FILHO                                    PEDRINHO VERONEZE

Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração

CLASSIFICAÇÃO DA ABNT - NBR 7217/1987.

03 1 58746 AREIA MÉDIA LAVADA ISENTA DE
IMPUREZAS, USADA EM ARGAMASSA
PARA  ALVENARIA, EMBOÇO, MASSA
ÚNICA E REVESTIMENTO PARA
REGULARIZAÇÃO DE PISO.

OS MATERIAIS FORNECIDOS DEVERÃO
SEGUIR A CLASSIFICAÇÃO QUANTO A
GRANULOMETRIA CONFORME
CLASSIFICAÇÃO DA ABNT - NBR 7217/1987.

MOTTER M3 500,00 94,00